
Suvi 50 Duo Fisher-mallin koeajoartikkeli Kippari-lehden numerossa 10/2018. 

 

Artikkelissa todetaan mm. 

 

”Etenkin uistelijoille on tärkeää, että avotilan peräkulmiin pääsee esteittä. Fisherin peräpenkki ei 

olekaan täysleveä, vaan muunneltavissa käyttötarpeen mukaan irrotettavien reunapalojen avulla. 

Enintään viiden hengen matkustamo muuntuu perhekäytöstä hetkessä paremmin kalastuskäyttöön 

sopivaksi ja päinvastoin” 

 

”Esittelyveneessä oli lisävarusteena kuomu. Sen voi viritellä paikalleen vain etuosasta, jolloin ohjaamo 

on suojattu sekä päältä että sivuilta. Tunnelma on melkeinpä kuin HT-veneessä konsanaan, ja ainakin 

kahden hengen käytössä uisteluun jää riittävästi tilaa.” 

 

”Pitkien tavaroiden, kuten vapojen säilytystä palvelee kuitenkin auttavasti keulan sivulokero, jonka 

sisäpituus on 140 cm.” 

 

”Suvi on miellyttävän vakaa. Lisävarusteena saatava kaksiosainen peräkuomu toimii uistelukäytössä, 

kun sitä pitää osittain katteena.” 

 

”Fisher-mallissa ei ole täysleveää peräpenkkiä, vaan reunapalat voi irrottaa. Pyörivillä ja säädettävillä 

erillispenkeillä saa lisää tilaa touhuamiseen.” 

 

”Keulan sivulokeroon mahtuu heitto- ja vetovapoja kahdessa osassa. Kansi on varustettu peräpenkin 

tavoin kaasujousella – pientä luksusta perusveneeseen.” 

 

”Kuten perusmallisessa 50 Duossa, myös Fisherissä on helppohoitoinen ja kivaa ilmettä antava 

laminaattiturkki – arkisen harmaasta väristään huolimatta.” 

 

”Yhä suosituimmille keulasähkömoottoreille on Suvissa valmis paikka, laminaatilla päällystetty 

keulakansi. Lisäakku mahtuu apukuskin pulpetin laajaan jalkatilaan, ja tuotantoveneisiin tulevat putket 

kaapeleillekin.” 

 

”Fisherissäkin pääsee nauttimaan pienestä liukukynnyksestä, erinomaisesta vakavuudesta ja ajamisen 

helppoudesta.” 

 

”Uutuus on omiaan ennen kaikkea kalastusta harrastaville mökkiläisille, jotka liikkuvat vesillä 

muutenkin kuin vapojen kanssa. Ei silti olisi yllätys, jos Fisherin näkisi aktiivisen, kenties kilpailuja 

kiertävän uisteluharrastajan käytössä.” 

 

”Suvi on kokoluokassaan kohtuhintainen vaihtoehto.”  

 

Lue koko juttu Kippari-lehdestä 10/2018. 


